
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ 

เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 
และกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2568 

.................................................................. 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ มีมติเห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลบาเจาะ สมัยสามัญ ประจำปี 2567 และกำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 
2567 เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ วรรคแรก และวรรคสี่ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล
และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบข้อ 11(3)  
ข้อ 20 (1) และข้อ 21 วรรคแรก ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ จึงกำหนด
สมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี ๒๕๖6 และกำหนดประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖7 

๑. สมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖7 
๑.1 สมัยสามัญ สมัยที่ ๒  ระว่างวันที่ ๑ – 15 พฤษภาคม ๒๕67  

   1.๒ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  ระว่างวันที่ ๑ - ๑๕ สิงหาคม ๒๕67 
   1.๓ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔  ระว่างวันที่ ๑ - 15 พฤศจิกายน ๒๕67  

๒. สมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 ระหว่างวันที่ ๑ - ๑๕ กุมภาพันธ์   
พ.ศ. ๒๕๖8 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

             ประกาศ  ณ  วันที่  6  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕67 

 
  
 

    (นายเจะอูมา  สะบูดิง) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ 

 


